

単 価 合 意 書

令和6年6月6日に契約した令和6年度国道2号五日市高架橋外附属物修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月12日

発注者 住所 広島県広島市南区東雲2丁目13-28

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局広島国道事務所長

田宮 佳代子

受注者 住所 広島県広島市中区平野町1番16号

氏名 株式会社 砂原組

代表取締役 砂原 傑

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
(五日市高架橋)		式	1		122,185,291	
遮音壁工		式	1		78,906,000	
遮音壁本体工		式	1		78,906,000	
1号遮音板		m	2,000	39,453	78,906,000	
構造物撤去工		式	1		11,407,251	
遮音壁撤去工		式	1		9,996,000	
遮音板撤去		m	2,000	4,998	9,996,000	
運搬処理工		式	1		1,411,251	
現場発生品運搬	金属板・天端板・遮音板落下防止索	式	1		1,411,251	52.42t
仮設工		式	1		31,872,040	
足場工		式	1		22,999,640	
交通管理工		式	1		8,872,400	
直接工事費		式	1		122,185,291	
共通仮設費		式	1		18,026,742	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		2,730,017	
技術管理費						
		式	1		54,456	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		54,456	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		2,675,561	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		15,296,725	
純工事費						
		式	1		140,212,033	
現場管理費						
		式	1		45,579,000	
工事原価						
		式	1		231,270,058	
一般管理費等						
		式	1		33,729,942	
工事価格						
		式	1		265,000,000	
消費税相当額						
		式	1		26,500,000	
工事費計						
		式	1		291,500,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (海田高架橋)		式	1		16,269,321	
遮音壁工		式	1		10,944,600	
遮音壁本体工		式	1		10,944,600	
2号遮音板		m	200	54,723	10,944,600	
構造物撤去工		式	1		1,624,121	
遮音壁撤去工		式	1		1,499,400	
遮音板撤去		m	200	7,497	1,499,400	
運搬処理工		式	1		124,721	
現場発生品運搬	金属板・天端板・遮音板落下防止索	式	1		124,721	7.78t
仮設工		式	1		3,700,600	
足場工		式	1		2,340,880	
交通管理工		式	1		1,359,720	
直接工事費		式	1		16,269,321	
共通仮設費		式	1		3,957,312	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		505,662	
現場環境改善費（率計上）		式	1		505,662	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,451,650	
純工事費		式	1		20,226,633	
現場管理費		式	1		8,652,740	
工事原価		式	1		28,879,373	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (高須橋(下り))		式	1		8,833,208	
遮音壁工		式	1		6,359,300	
遮音壁本体工		式	1		6,359,300	
3号遮音板		m	76	83,675	6,359,300	
構造物撤去工		式	1		848,100	
遮音壁撤去工		式	1		760,152	
遮音板撤去		m	76	10,002	760,152	
運搬処理工		式	1		87,948	
現場発生品運搬	金属板・天端板・遮音板落下防止索	式	1		87,948	3.9t
仮設工		式	1		1,625,808	
足場工		式	1		1,081,920	
交通管理工		式	1		543,888	
直接工事費		式	1		8,833,208	
共通仮設費		式	1		2,502,377	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		304,694	
現場環境改善費（率計上）		式	1		304,694	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,197,683	
純工事費		式	1		11,335,585	
現場管理費		式	1		5,264,067	
工事原価		式	1		16,599,652	